כ"ה תשרי תש"פ
24 אוקטובר 2019
סימוכין: 105984

לכבוד
ראשי הרשויות המקומיות

שלום רב,

הנדון: הזמנה לאירוח מלא של ראש רשות שותפה/תאומה מחו"ל
בכנס MUNIWORLD במסגרת אירועי MuniExpo - 18-20.02.2020
מכתב מנכ"ל מיום 20.06.19, סימוכין, 105230